
S Vaccinium corymbosum Duke kanadská borůvka
raná o výšce 40-60cm v květníku o objemu 5 l CZ,
živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.5.2025 12:48
1/2

Kód produktu 448975 
Hmotnost 0,5000 
EAN 8592811196437 

SORTIMENT POUZE PRO VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



S Vaccinium corymbosum Duke kanadská borůvka
raná o výšce 40-60cm v květníku o objemu 5 l CZ,
živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.5.2025 12:48
2/2

Popis
Vaccinium corymbosum 'Duke' je oblíbená odrůda
borůvky, která se vyznačuje několika klíčovými
vlastnostmi:

Plody: 'Duke' produkuje velké, světlé modré bobule,
které mají vynikající sladkou chuť s jemně kyselým
nádechem. Plody dozrávají v červenci a jsou známé
svou dobrou trvanlivostí.

Růst: Tato odrůda roste jako indeterminantní keř,
obvykle dosahující výšky 1,2 až 1,5 metru. Má
vzpřímený a kompaktní tvar, což usnadňuje sklizeň.

Květy: Na jaře se objevují bílé květy, které přitahují
opylovače a přispívají k estetice rostliny.

Pěstování: 'Duke' preferuje kyselé, dobře odvodněné
půdy a slunné stanoviště. Je důležité pravidelně
zalévat a hnojit, aby se zajistil optimální růst a
výnos.

Odolnost: Odrůda 'Duke' je celkově odolná vůči
mnoha běžným chorobám a škůdcům a zvládá
chladnější klimatické podmínky, což z ní činí
populární volbu v oblastech s chladnějším počasím.

Zdravotní přínosy: Bobule borůvek jsou bohaté na
vitaminy (zejména vitamín C a K), antioxidanty a
vlákninu, což přispívá k zdraví a podpoře imunitního
systému.

Využití: Borůvky 'Duke' jsou ideální pro přímou
konzumaci, ale také se skvěle hodí do dezertů,
smoothies, džemů a dalších pokrmů.

Odrůda Vaccinium corymbosum 'Duke' je vynikající
volbou pro zahradníky, kteří hledají chuťově výborné
a produktivní borůvky.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 60,00 cm


